
Následující činnosti musí být provedeny před tím,  
než je léčivý přípravek PecFent pacientovi předepsán:

 Jsou splněna a potvrzena kritéria indikace použití 

 Pacient byl poučen o používání nosního spreje 

  Pacient byl seznámen s příbalovou informací, nacházející se uvnitř bez-
pečnostního, dětem odolného, pouzdra 

  Pacient byl seznámen s informační brožurou pro pacienty a se zázna-
movými kartami pro sledování dávkování přípravku 

  Pacient byl informován o příznacích předávkování a nutností okamžité-
ho vyhledání lékařské pomoci 

  Pacient byl poučen o riziku používání většího než doporučeného množ-
ství přípravku PecFent

  Pacient byl poučen o tom, jak správně připravit nosní sprej k použití 

  Pacient byl poučen o tom, jak přípravek bezpečně uchovávat mimo 
dosah a dohled dětí 

  Pacient byl poučen o tom, jak otevírat a zavírat bezpečnostní pouz-
dro (tak jak je popsáno na vnějším označení bezpečnostního pouzdra 
a v brožuře pro pacienty) 

 Pacient byl poučen o tom, jak správně likvidovat PecFent nosní sprej

Kontrolní seznam činností pro předepisování 
léčivého přípravku PecFent

PecFent


